

# KültürSanat

■ Konser ■ Tiyatro ■ Sergi ■ Sinema ■ Seminer ■ Gösteri ■ Söyleşi

## Sahne tarihimizin **mihenk taşı**

**İstanbul** Devlet Opera ve Balesi, koreografisi ve librettosu Beyhan Murphy'e, müzikleri Turgay Erdener'e ait olan Afife adlı modern bale eserini, Ankara Devlet Opera ve Balesi'nde sergilenişinden 14 yıl sonra yeniden izleyiciyle buluşturuyor.

1919 yılında Müslüman Türk kadınlarının sahneye çıkması yasak olan bir dönemde bütün olumsuzluklara karşın sahneye çıkan ilk Müslüman Türk kadın tiyatro oyuncusu olan Afife Jale'nin hayatı üzerine kurulu olan bir modern bale prodüksiyonu olan Afife; 22 Kasım'da Süreyya Sahnesi'nde prömiyer yaparak İstanbullu sanat-severlerle buluşuyor.

Meriç Sümen'in yeniden sahneye dönüşünü kutlayan eserde bu kez Afife rolünü Tülay Yalçinkaya canlandırıyor. Zuhul Balkan, Ebru Cansız, Deniz Zirek ve İlke Kodal ise, Afife Jale'nin dört dönemini canlandıran diğer dört Afife olarak seyirci karşısına çıkıyor. Aynı zamanda bir 'dans drama' olan ve çağdaş Türk bale repertuarında özel bir yere sahip Afife, Afife Jale'nin hayatındaki altın, kırmızı, mor ve gümüş olarak tanımlanan dört ayrı dramatik dönemi,



25 kişilik bir ensemle, hareketli ve lirik danslar ile canlandırıyor. Kostüm tasarımları Bahar Korçan'a ait eserin dekor tasarımıysa Adnan Öngün imzasını taşıyor. Prömiyeri 22 Kasım'da yapılacak gösteri 22, 27, 29 Kasım tarihlerinde Kadıköy Belediyesi Süreyya Opera Sahnesi'nde izlenebilir.

**Bilgi Tel: (0216) 346 15 31 / 120**

## Darüşşafaka'ya **Sertab** desteği



**Bilgi Tel: (0212) 438 63 50 / 156**

**Annesi** veya babası vefat etmiş, maddi durumu yetersiz, yetenekli çocuklarımıza eğitimle yeni bir hayat armağan eden Darüşşafaka'nın misyonuna bir destek de Türk pop müziğinin güçlü sesi Sertab Erener'den geldi. Sanatçı, 23 Kasım 2012 Cuma günü TIM Show Center'da 150. yılını kutlamaya hazırlanan Darüşşafaka yararına konser verecek. 2008 yılında Sezen Aksu ile başlayan, Ferhat Göçer, Kenan Doğulu ve Funda Arar ile devam eden Darüşşafaka yararına konser geleneğinin bu yılki temsilcisi olan Sertab Erener, şarkılarını "eğitimde fırsat eşitliği" için söyleyecek. Konserin biletleri, Biletix'te üç farklı fiyat kategorisinde satışa sunulurken, Darüşşafaka'ya daha çok katkı sağlamak isteyen Sertab Erener hayranları, 250 TL'lik bağış karşılığı sınırlı sayıda teberrulu biletlerden de alabilecek. Konserin tüm geliri, Türkiye'nin dört bir köşesinden sınavla seçilen ve Darüşşafaka'da okuyan 1.000'e yakın öğrenci için kullanılacak.